
 

 

  Finlands svenska hembygdsförbund        10.10.2018 

  

 

Hembygdsdag 10.11.2018 i Nykarleby 

 

Lördagen den 10 november arrangerar Finlands svenska hembygdsförbund en hembygdsdag i Nykarleby. Dagen 

inleds med ett besök på Kuddnäs, därefter lunch, höstmöte och ett digitaliseringsseminarium på Juthbacka herrgård.  

Program 
 

10.30  Guidat besök i Zacharias Topelius nyrenoverade barndomshem, Kuddnäs,     

  Jakobstadsvägen 22.  
 

12.00  Lunch i Juthbackas restaurang, Juthasvägen 34 
 

13.00  FSH:s höstmöte i Juthbacka herrgård. Se separat kallelse! 
 

14.00 Digitaliseringsseminarium som avslutas senast kl. 16.15. Temat för seminariet är  

  "Den digitala utvecklingen inom hembygdsföreningen."  

  Digihems rådgivare Susanne Lagus reder ut begrepp gällande katalogisering "Vad är en standard och  

  varför är det viktigt att följa standarder vid katalogisering och var hittar man hjälp och direktiv?" 

  Lektor Oskar Ros talar över rubriken: "Flyttbar information. Utmaningar med överföring av material till  

  andra program, exemplifierat genom programmet Gunnar”.    

  Susanne Lagus och Oskar Ros svarar också på övriga frågor om digitalisering. 

  Paus med kaffeservering under seminariet. 

 
   

Deltagande i vår hembygdsdag förutsätter av praktiska skäl anmälan senast fredagen den 2 november 2018 till 

Hembygdsförbundet, gärna per e-post forbundet@hembygd.fi eller per tfn 0500-615541 (även sms). Förfrågningar 

verksamhetsledare Tom Sandström, tfn 0500-615541. Ingen deltagaravgift men för lunch och kaffe debiteras en avgift 

på 12 € som kan betalas på platsen. 

Tåg från Helsingfors kl. 6.14, anländer till Bennäs kl. 9.58. Gratis taxitransport ordnas vid behov till Kuddnäs och från 

Juthbacka till Bennäs vid dagens slut. Intresserade bedes meddela behovet av taxitransport i samband med anmälan 

till hembygdsdagen. 

Välkommen! 

Finlands svenska hembygdsförbund 

 

OBS!  FSH på bokmässa 

Hembygdsförbundet hyr även detta år en monter på Helsingfors bokmässa 25-28 oktober 2018.  

FSH åtar sig att sälja hembygdsföreningarnas hembygdslitteratur och debiterar endast 10 % av försäljningsintäkterna.  

Mera information och anmälningsblankett på www.hembygd.fi.  

www.hembygd.fi

